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Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse inviterer til Compliance-konference 2009 

Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse har siden 2005 tildelt økonomisk støtte til en 
række initiativer vedrørende lægemiddelanvendelse. Allerede nu har initiativerne vist 
spændende og brugbare resultater, som vil kunne inspirere ved behandlingen med læ-
gemidler på andre områder. Selve implementeringen af compliance-initiativer i praksis 
er dog ikke uden udfordringer. Der inviteres derfor til

Compliance-konference 2009 – Implementering af compliance-initiativer, der virker

fredag den 12. juni 2009, kl. 9.30-15.30
i Ingeniørforeningens Mødecenter, Kalvebod Brygge 31-33, 1780 København V

Konferencen vil sætte fokus på, hvorledes compliance-tiltag implementeres i praksis.  

Konferencen vil indeholde oplæg om metoder til spredning, implementering og fasthol-
delse af kvalitetsudvikling i sundhedsvæsenet og indlæg om compliance-initiativer, som 
indeholder væsentlige aspekter vedrørende den konkrete implementering heraf. Endelig 
vil der være mulighed for at tage aktiv del i drøftelser om implementering af 
compliance-initiativer i workshops. 

Program for konferencen vedlægges.

Til konferencen inviteres en bred kreds af aktører inden for sundhedsvæsenet, sund-
hedsfaglige organisationer, forskere, politikere og patientforeninger. 

Tilmeldingsfristen til konferencen er onsdag den 3. juni 2009. Tilmeldingen skal ske 
ved udfyldelse af vedhæftede tilmeldingsblanket. Tilmeldingsblanketten kan sendes til 
Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse, Lægemiddelkontoret, Slotsholmsgade 10-12, 
1216 København K, Att.: Nancy Hermansen, pr. e-mail til compliance@sum.dk, eller 
sendes pr. telefax til faxnr.: 7226 9001.

Spørgsmål vedrørende konferencen kan rettes til Ministeriet for Sundhed og Forebyg-
gelse, Lægemiddelkontoret, på compliance@sum.dk eller pr. telefon til 7226 9503.

Tilmelding er gratis, men da der kun er et begrænset antal pladser til konferencen, re-
serveres pladserne i takt med tilmeldingerne. Af samme årsag bedes eventuelle afbud 
meddelt ministeriet.
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